

Tefcold Holding ApS

Fædalhøjvej 11, 8830 Tjele

CVR-nr. 36 49 31 35

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2017.

Torben Lindblad Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tefcold Holding ApS Fædalhøjvej 11 8830 Tjele
	CVR-nr.: 36 49 31 35
	Stiftet: 19. januar 2015
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Torben Lindblad Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Lindblad Group ApS
Dattervirksomhed	Tefcold A/S, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.950 t.kr. mod 15.123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomheden har ingen beholdning af egne aktier.

I årets løb er der erhvervet nom. 41 t.kr. egne aktier. Købssummen udgør 13.255 t.kr. Købet sker som led i generationsskifte.

I årets løb er der afhændet nom. 41 t.kr. egne aktier. Salgssummen udgør 11.862 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-12.690	-13.750
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-11.949.973	-13.269.770
Resultat før finansielle poster	-11.962.663	-13.283.520
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	31.679.803	30.237.194
1 Øvrige finansielle omkostninger	-986.847	-2.350.449
Resultat før skat	18.730.293	14.603.225
Skat af årets resultat	219.912	520.124
Årets resultat	18.950.205	15.123.349
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	20.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Overføres til overført resultat	0	14.373.349
Disponeret fra overført resultat	-1.049.795	0
Disponeret i alt	18.950.205	15.123.349

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>63.680.120</u>	<u>69.186.848</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.680.120</u>	<u>69.186.848</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.680.120</u>	<u>69.186.848</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.700.000	29.750.000
Udskudte skatteaktiver	<u>219.912</u>	<u>520.124</u>
Tilgodehavender i alt	<u>29.919.912</u>	<u>30.270.124</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.919.912</u>	<u>30.270.124</u>
Aktiver i alt	<u>93.600.032</u>	<u>99.456.972</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	224.700	200.000
4 Overført resultat	21.268.734	17.890.080
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Egenkapital i alt	<u>21.493.434</u>	<u>18.840.080</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	70.105.628	49.827.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.993.970	30.782.741
6 Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.106.598</u>	<u>80.616.892</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>72.106.598</u>	<u>80.616.892</u>
Passiver i alt	<u>93.600.032</u>	<u>99.456.972</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	211.229	1.967.871
Andre finansielle omkostninger	775.618	382.578
	<u>986.847</u>	<u>2.350.449</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tefcold A/S	Viborg	90 %
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	200.000
Kontant kapitaludvidelse	24.700	0
	<u>224.700</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	17.890.080	3.827.599
Årets overførte overskud eller underskud	-1.049.795	14.373.349
Egenkapitalregulering tilknyttet virksomhed	-1.297.182	-310.868
Tilbagekøb af egne anparter	-1.393.669	0
Årets overkurs ved emission	7.119.300	0
	<u>21.268.734</u>	<u>17.890.080</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	750.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-750.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	750.000
	<u>0</u>	<u>750.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte		
Foreslået ekstraordinært udbytte	20.000.000	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	<u>-20.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbeholdning til tilknyttet virksomhed, her selskabet givet pant i anparterne.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til 25.000 t.kr. Datterselskabets gæld til pengeinstitut udgør pr. 30. juni 2017 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lindblad Group ApS, CVR-nr. 28315872 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 8.953 t.kr.